
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 октября  2021 г.                                     с. Лазо                                                          № 693

Об  утверждении  отчета  об  исполнении консолидированного  бюджета
Лазовского  муниципального  округа  за 3 квартал 2021 года

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской  Федерации от 31.07.1998г

№  145-ФЗ,  Уставом   Лазовского  муниципального  округа,  решением   Думы

Лазовского муниципального  округа  от 23.12.2020г.  № 65-мпа «Об  утверждении

бюджета  Лазовского  муниципального  округа  на  2021 год и  плановый период 2022

и 2023 годов», администрация  Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Утвердить отчет об использовании консолидированного бюджета Лазовского

муниципального  округа  за  3  квартал  2021 год  по   доходам  в   сумме 458 810

215,05руб., по  расходам  в  сумме  397 512 716,38 руб. ( приложение № 1).

         2. Управлению  делами (Матвеенко Л.Р.)  разместить  настоящее  постановление

на  сайте  администрации  Лазовского  муниципального  округа.

        3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя   главы  администрации-начальника  финансово-экономического

управления  Шлапунову И.Р. 

И.о. главы администрации Лазовского
муниципального округа                                                                                  Н.М.Фролков


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


